公司简介
E-mail: xly01@xselyric.com
Add:深圳市宝安区沙井街道锦程路沙一西部工业区12栋
深 圳 新 立 盈 传 动 有 限 公 司
台 州 新 立 盈 传 动 有 限 公 司
致力为客户创造更大价值

ZTT  130 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
型号说明
 PCD 75
PCD 155
 60
 4
5
13
0
30
4-
2- 6
+ 0.03
0
8-M6 15
2- 6
+ 0.03
0 10
 4
2
 8
2-M3
 1
69
 4
5°
 2
47
.5
0
 PCD 55
 45°
 70
4-M5
60
95
 9
8.
50
 1
5
 6
0
 9
2
2-M3
 20
 34
 6.50
 5
14
F7
50
G7
ZTT系列ZTT系列
001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018
019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042
043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066
067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090
091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114
115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132
133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156
157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168
N伺服
适配750W-1.5KW 伺服马达
B 步进
适配各品牌86型步进马达
N伺服
适配750W-1.5KW 伺服马达
B 步进
适配各品牌86型步进马达
产品型号 单位 ZTT180

ZTT  180 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
型号说明 型号说明
ZTT  180 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
  20
14
0
30
13
10
.8
0
130h7
  42
  7
19
F7
70
G7
106
18
0*
18
0
205
8-M6
4-
2- 6
+0.03
0
8 18
2- 6
+
0.03
0 12
18
°
  18°
  61
7
 2-M3
  8°
50
  238
  337
  45°
  PCD 90
  4-M615
  80*80
106
18
0*
18
0
205
8-M6
4-
2- 6
+0.03
0
8 18
2- 6
+0.03
0 12
18
°

ZTT  220 - 30 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
型号说明 型号说明
ZTT  220 - 60 - N/B
系列代码      基座号        减速比       马达规格
265
77
.5
0
  100
15
5
  200
140
4-
2- 10
+0.03
0
74
.5
0
  8
2-M3
  30°
  45°
12-M8
2- 10
+0.03
0 10
22
0
  220
42
3.
50
160h7
17
0
50
10
  20
15
  2-M3   56.50
  8
95
24
115    8
27
.3
0
4-M6 25
104
  45°
265
77
.5
0
  100
15
5
  200
140
4-
2- 10
+0.03
0